MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N.º 005/2025 – PROAE - VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO FINAL - CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção DE VAGAS REMANESCENTES

do Programa de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, CAMPUS ANGICOS, semestre 2025.2, realizado por meio do Edital N.º

005/2025 – PROAE.

Os(As) discentes SELECIONADOS (AS), deverão acessar o formulário eletrônico

disponível a partir do dia 17/10/2025 até o dia 20/10/2025, para assinar o TERMO DE

COMPROMISSO  Clique Aqui e informar os dados necessários para que a Coordenadoria

de Assuntos Estudantis efetive a vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, dentro do prazo

estipulado, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de

Assuntos Estudantis por meio do e-mail coae.angicos@ufersa.edu.br, PERDERÁ

AUTOMATICAMENTE O DIREITO A VAGA/BENEFÍCIO.

R. Gamaliel Martins Bezerra, n.º 587. Angicos–RN |  CEP: 59515-000
Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf-Xl5c5ZqCMwIuzrXLmeL-Xb8VqTHMQjDt_PBGCtxFLBA2Lg/viewform?usp=dialog
mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

Modalidade: Auxílio Creche

Classificação Matrícula Nome Situação

1 2025022444 ANDRYELLY FERREIRA DA SILVA SELECIONADO (A)

2 2021011457 DEBORA HERMELINA PEREIRA ANDRE SELECIONADO (A)

​ ​

INDEFERIMENTOS – BOLSA ESPORTE

  Matricula Nome Situação da
Inscrição

Item do Edital
descumprido Observações

1

2021011130
JAINE ROSANNE DANTAS
FERNANDES

INDEFERIDA
5.2.1 questão 2/5.2.1 questão

25

Carteira de trabalho digital emitida em data
anterior ao lançamento do edital; O
comprovante de residência não pertence à
pessoa da família;

2
2022010941

KADJA EMANUELE PIRES DA
CUNHA

INDEFERIDA
5.2.1 questão 2/ 5.2.1

questão 5

Carteira de trabalho digital emitida em data
anterior ao lançamento do edital; Arquivo
PDF do Cadastro Único emitido em data
anterior ao lançamento do edital

R. Gamaliel Martins Bezerra, n.º 587. Angicos–RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Angicos, 17 de setembro de 2025.

Fabricia Dantas
Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Portaria GAB/UFERSA Nº228/21
Centro Multidisciplinar de Angicos

R. Gamaliel Martins Bezerra, n.º 587. Angicos–RN |  CEP: 59515-000
Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2025-10-16T15:19:13-0300